uxor'  Radulphi  de  Belvero,  ipso  presente  seu  per  contuma- 
ciam   absente,   quod   sibi   ut   viro  in   omnibus   reverenter 
secundum  legem  ............  committimus  cum  cohercionis 
canonice    pot  estate.     Valet  e  ............  juramentum    viri 
............  pens    corporale    prestitit    juramentum    quod 
uxorem  suam  predictam  in  omnibus  maritali  affectu  secun- 

dum legem  conjugii  pertractaret. 
82.  9  kal.  Maii  (April  23),   1299.2      Cawode.      Littera 

directa  sequestratori  ad  vendendum  bona  domini  Willelmi 
de  Percy  defuncti  .............  quod  bona  domini  Willelmi 
de    Percy    sub    nostro    sequestro    existencia    per    fratrem 

Rogerum  de  Crathorn,'  monacum  ............  sibi  per  te 
ali  quo  fideli,  de  cujus  industria  et  fidelitate  confidas,  ven- 
dantur,  ita  tamen  quod  prior  de  Brid[elington']  ............ 
itis    provenientem   recipiant  et  teneant  sub  sequestro  et 
caveant  de  liberando  nobis  vel  illis  quibus  administracionem 
in  bonis  defuncti   commissuri  fuerimus,    eandem  quando- 
cumque  super  hoc  per  nos  ............ 

83.  8  kal.  Junii  (May  25),  1299.     Lanum.      Custody  of 
the  sequestration  in  the  church  of    Setrington,  granted  to 
Sir  John  Bygot,  clerk,  presented  by  Roger  Bigod  (earl  of 
Norfolk  and  marshal)  of  England.3 

1See  no.  262.  parson    of    Settrington,    had    been 
2Altered      to      6  nonas     Maii,      presented  on   Feb.    19,    1283   (Reg. 
Muncketon.  Wickwane,  no.  372).    He  was  parson 

*Bogo    de    Clare,  the    preceding      in  1291  (Reg.  Joh.  le  Pomeyn,  i,  396). 
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84.  Idibus  Junii  (June  13),  1299.    Muscham.    Institution 
and  induction  of  [John  de  Mounceus],  subdeacon,  to  the 
church  of  Hersewelle,  on  the  pres.  of  Sir  Gerard  Sal[vain]. 

85.  Muscham.     Custody    of    the    sequestration    in    the 
church  of  Semer,  granted  to  Master.   presented 
[by  the  abbot  and  convent  of]  Wyteby. 

86.  2  kal.  Julii  (June  30),  1299.     Lanum.     Commission  countess  of 

to  J.  [de]  Hustwayth  and  Giles  de  Garderoba,  canons  "of Rypon,  to  audit  the  accounts  of  the  executors  of  the  will  of 
lady  Isabel  de  Fortibus,  countess  of  Albemarle. 

87. 1  2  kal.  Augusti  (July  31),  1299,  anno  2.  Cawode.  ordination 
Ordinacio  et  diffinicio  super  travis  de  Hundmanby  priori  et 
conventui  de  Bridd[elington]  nomine  ecclesie  Beverlaci 
solvendis,  et  de  modo  percipiendi  easdem  ab  abbate  et 
conventu  de  Bardeney.  [Henricus,  etc.,]  divina,  etc.  Inter 

religiosos  viros,  abbatem  et  conventum  de  Bardeneya,  Juuen{£anby 
ecclesiam  de  [Hundmanby,  nostre  dyocesis,  ut  pretenditur, 
in  usus  proprios  optin]entes,  ex  parte  una,  et  priorem  et 

conventum  de  Briddelington'  ex  altera,  super  travis  [sancti 
Johannis  Beverlaci,  quas  dicti  prior  et  conventus  inf]ra 
parochiam  ecclesie  predicte  se  debere  percipere  asserebant, 
ac  modo  percipiendi  dictas  travas,  [necnon  et  quadam 
composicione,  super  ipsarum  prestacione  olim  inita]  inter  eos  submitted 

,      .*     .       .       .,',  "1        j    i          ,  '  11       .  themselves 
ut  ipsi  similiter  pretendebant,  per  viam  appellacioms  ex  to  archb.'s 
quibusdam  gravami[nibus  per  nostrum  capitulum  Beverlaci or 
dictis  abbati]  et  conventui  illatis,  ut  dicebatur,  legitime 
inter jecte  materia  conquestionis  ;  tandem  dicti  abbas  et 
prior  [per  se,  et  eorum  conventus  per  procuratores,sufn- 
cienter  instructos]  et  mandata  specialia  optinentes,  super 
dictis  travis  et  modo  prestandi  easdem,  ac  [super  composi- 

cione premissa  et  omnibus  ipsam  composicionem]  con- 
tingentibus,  pro  bono  pacis,  concordie  et  quietis,  in  nos  se 
specialiter  submiserunt,  [ut,  racionibus  parcium  auditis  et 
plenius  intellectis,  ord]inaremus  inter  dictas  partes  super 
travis  predictis  et  modo  prestandi  easdem  seu  satis[faciendi 
pro  eisdem,  ac  composicione  predicta,  et  omnibus  ipsam] 
contingentibus,  prout  secundum  Deum  videremus  melius  et 
equius  expediri.  Demum,  [propositis  coram  nobis  hinc2 
racionibus  et  exhibitis]  instrumentis,  auditis  eciam  allega- 

xThe  passages,  illegible  or  missing      belonging  to    Sir  William   Ingilby 
in   Newark's   Register,    have   been      bart.     See  the  Bridlington  Chartu- 
supplied  by  Mr.  W.  T.  Lancaster      lary,  p.  67. 
from    the    Bridlington    Chartulary          *Inde  omi 

omitted. 
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cionibus  parcium  super  illis,  quia  comperimus  dictas  travas 
infra  [parochiam  de  Hundmanby  percipiendas]  per  pre- 
positum  et  capitulum  nostrum  Beverlacenses  dictis  priori  et 
conventul  suo  fore  concessas  perpetuo  possidendas,accedente] 

to  ad  id  concessu]  bone  memorie  Thurstini,  quondam  Ebor.1 
Tturstan's  archiepiscopi,  predecessoris  nostri ;  nos,  intime  affectantes 
Fo  inter  partes  predictas,  velut  inter  ceteros  nostros  subditos, 

quantum  cum  Deo  possumus,  pacem  perpetuam  confovere  et 
eciam  stabilire,  ac  omnis  litis  materiam,  que  ex  verbis 
ambiguis  in  dicta  composicione  contentis  ac  modo  percipiendi 
dictas  travas  posset  seu  poterit  inter  partes  memoratas, 
quod  absit,  imposterum  suscitari,  totaliter  amputare  ;  ad 
perpetuam  rei  memoriam  et  utriusque  monasterii  utilitatem 
ut  subsequitur  ordinamus  et  eciam  dimnimus  ;  videlicet,  quod 

Bridlington      •,.,.•  j          j       • 
to  receive  dicti  prior  et  conventus  omnimodas  decimas  garbarum  et 

thrha^f  seminis  cujuscumque  qualitercumque  provenientes  de 
de°mJneir  quibuscumque  terris  suis  dominicis  quas  colunt  in  presenti 
Burton1  propriis  sumptibus  in  [campis]  de  Burtonflemming  infra 
Fleming,  parochiam  antedictam,  que  [in]  scriptis  cirograffatis  inter 

dictas  partes  super  hoc  confectis  continentur  et  plenius 
distinguntur,  in  recompensacionem  omnium  travarum 
parochie  supradicte  nomine  et  pro  satisfaccione  earundem 
sibi  perpetuo  percipiant  et  retineant,  et  a  prestacione 
dictarum  decimarum  ipsis  abbati  et  conventui  de  cetero  sint 
mmunes-  Si  autem  ipsas  terras,  vel  partem  ipsarum,  ut 

tube  free  premittitur,  distinctas,  quas  inpresenciarum  suis  sumptibus 
even  if  let  or  r   .  ,.    ..  ,.*..          . 
sold.          colunt,  ut  predicitur,  dicti  prior  et  conventus  de  cetero  ad 

finnam  concedant,  dimittant  seu  quovis  alio  modo  alienent, 
seu  per  alienos  aut  alienis  sumptibus  colant,  seu  coli  faciant 
in  futurum,  erunt  similiter  inmunes  a  prestacione  decimarum 
de   eisdem   et   ipsas   decimas   percipient,    ut   superius   est 

Barney  to  expressum.     Abbas  vero  et  conventus  de  Bardeney  omnes 
thraves       travas  racione  quarumcumque  carucarum,   que  nunc  sunt 
pCghsin    vel   successu    temporis    erunt   infra    totam   parochiam    de 

nby*  Hundmanby   debitas    et    solvi    dictis   priori    et    conventui 
consuetas2  in  recompensacionem  et  nomine  dictarum  deci- 

marum   perpetuis    temporibus    percipient  et  absque  omni 

Archbishop,  1119-1139.  presenti,  dumtaxat  exceptis,  sequi 
2A    mark    here    referring    to    a  debent   ilia  verba. — Et  solvi  dictis 

passage  at  the  bottom  of  fo.    10  :  priori  et  conventui  consuetas.    Que 
[Ista     verba     que     sequuntur : —  verba  scribuntur  supra  in  decima 
Carucis  colentibus  dominicas  terras  linea  a  principio  et  apposita  sunt 
dictorum   prioris   et   conventus   in  ante  consignacionem.]    The  passage 
campis   de   Burton   Fleming,    quas  in  brackets  occurs  at  this  place  in 
iidem  prior  et  conventus  colunt  in  the  Bridlington  Chartulary. 

THE   REGISTER   OF  ARCHBISHOP   HENRY   OF   NEWARK.        22Q 

calumpnia  vel  inquietacione  dictorum  prioris  et  conventus 
seu    aliorum    sibi    retinebunt    et    integraliter    possidebunt. 
Vicarii  siquidem  dicte  parochie,  tarn  presentes  quam  futuri, 
qui  terciam  garbam  deci[me  provenientis  de  terris  et  locis 
ubi  sunt  vicarii]  percipiunt,  travas  pro  rat  a  porcionis  sue  vicars  to 

diet  is  abbati  et  conventui    persolvent,  sicut  prius  prefatis  pay  thraves- 
[priori  et  conventui  persolverunt.        Volumus]  insuper  et 
eciam  ordinamus  quod  omnes  composiciones,  transacciones, 
convenciones  seu  pacta  quecumque,  et  omnia  instrumenta, 
[cujuscumque  tenons  aut  forme  ex]istant,  et  omnes  consue- 
tudines    que   super   prestacione    dictarum    travarum    inter 
dictas  partes  aliquo  tempore  facta  sunt,  inita,  [seu  confecta 
vel  observata  ubicumque  sint],  decetero  viribus  careant  et 
effectu  et  nullius  penitus  sint  efficacie  vel  momenti ;  quas  et 
que  ex  h[abundanti  viribus  vacuamus,  frustramus]  et  eciam  Prior  of 
annullamus.     Dicti  vero  prior  et  conventus  dictos  abbatem 
et  con ven turn  penes  prepositum  et  cap[itulum  Beverlaci, 
quo    ad    percepcionem    dictarum    travarum,    indempnes]  Sf  by 
perpetuo    conservabunt    pro    decimis    predictis   libere  per  $Be?Se£ 
eosdem   priorem   et   conventum   imposterum   percipiendis. 
Et  si  predicte  trave  per  prepositum  et  capitulum  Beverlaci] 
aliquo  tempore  a  dictis  priore  et  con  ven  tu  evincantur,  extunc 
dicti  prior  et  conventus  de  terris  predictis  [prefatis  abbati  et 
conventui  persolvent  decimas  sicut  prius].      Et,  si  contingat  The  archb 

aliquam  parcium  predictarum  hujusmodi  nostre  ordinacioni  Jjj  ̂ g1 
et  dimnicioni  in  aliquo  [contraire,  ipsam  per  nos  et  successores  *J£bserve 
nostros    vel    officialem]     Curie     Ebor.,   qui    pro    tempore  °^ra°ce 
fuerint,    ad    ipsius    observacionem    plenariam    per    omnem  JSnaity  of 

[censuram    ecclesie,    absque    omni    strepitu    judiciali,    sola 20/*' 
monicione  premissa],  compelli  volumus  et  eciam  coherceri ; 

partem  quoque  non  parentem  in  xx4i  libris  arg[enti  fabrice 
ecclesie    nostre    Ebor.    persolvendis,    et    quociens    ipsam] 

contravenire   contigerit,   tociens  committend'   nichilominus 
obligari.     Et  ut  nee  nostra  ordina[cio]  et  diffinicio  [firmius] 
perseveret,  dictas  partes  per  suos  procuratores],  in  nostra 
presencia    constitutes,    ad    observacionem    omnium    pre- 
missorum    de    ipsorum    expresso    [consensu    per    precepti 
sentenciam  et  sub  pena  excommunicacionis  majoris],  exnunc 
late  in  personas  dictorum  abbatis  et  prioris  contravenientium 
promulgande    [sentencialiter   condempnamus.     Has    itaque 
nostras  ordinacionem],   diffinicionem,   voluntatem    et   con- 
dempnacionem   procuratores   parcium,   videlicet,   mafgister 
Robertus  de  Holtham  pro  abbate  et  conventu  de  Bard]ney,  et 

230       THE   REGISTER   OF   ARCHBISHOP  HENRY  OF   NEWARK. 

Henricus  de  Bridlington'  pro  priore  et  conventu  loci  ejusdem, 
omolo[garunt  et  expressius  approbarunt,  renunciantes 
omnibus  privile]giis,  beneficiis,  litteris  impetratis  et 
impetrandis,  omnibus  excepcionibus,  cavillacionibus  et 
cujuslibet  juris  remedio,  quibus  potent  nostra  presens 
ordinacio]  aliqualiter  infirmari,  et  maxime  illis  litteris  que 
appellantur  eaque  [de  bonis  in  forma  tam  majori  quam 
minori.  Et,  ne  procuratoribus]  parcium  predictarum  de 
submissione  in  nos  per  easdem  partes  facta,  [aut  de 
concessione  diet  arum  travarum  et  confirmacione  earundem] 
imposterum  dubitetur,  tenores  omnium  predictorum 
presentibus  fecimus  ann[otari], 

FO.  36.  Reverendo  in  Christo  patri  ac  domino,  H.}  Dei  gracia 
o^BartSy  Eboracensi  archiepiscopo,  Anglie  primati,  Robertus, 
arch?  ejusdem  permissione  abbas  de  Bardeneya,  salutem  tam 

debitam  quam  devotam  tanto  patri,  obedienciam,  re  verenciam 
cum  honore,  Referente  magistro  Roberto,  procuratore 
nostro,  recepimus  quod  vos  in  negocio  submissionis  inter 

cUGmter-  dominum  priorem  de  Bridelington  ex  parte  una  et  nos  ex 
foVa\heetrai  altera  coram  vobis  inchoato,  nobis  in  personam  dicti 
of  the  case  procuratoris  nostri  diem  prefixistis,  ut  in  crastino  beate between  me   Tr      .       ,  ,        ,    ,  .         .,.      . 
and  the       Mane  Magdalene  coram  vobis,  ubicumque  tune  mentis  in 

vestra  diocesi,  compareamus.     Volentes,  igitur,  ut  tenemur, 

jsu?y?3.forif  vestris  obtemperare  mandatis,  statim  die  Mercurii  proxima ante  festum  translacionis  beati  Benedicti,  in  villa  Cantuarie, 
dicto  rumore  intellecto,  ob  reverenciam  vestram  penes  vos 
*ter  nostrum  arripuimus  et  ad  vos  ea  celeritate  qua  possumus 
festinamus.  Quocirca  dominacionem  vestram  reverendam 
sub  vera  humilitatis  specie  requirimus  et  rogamus  quatinus 
si,  casu  fortuito  prepediti,  ad  dictum  diem  satis  tempestive 
non  valeamus  accedere,  ipsum  diem  usque  in  secundum  vel 
tercium  diem  sequentem  continuare  dignemini  seu  prorogare. 
Vos  conservet  Altissimus  ad  regimen  ecclesie  sue  sancte  sanos 
et  incolumes  per  tempora  longiora. 

FO.  36d.          Dorso  :  —  Domino  H.,  Dei  gracia  Eboracensi  archiepiscopo, 
Anglie  primati.     Per  .  .  .  abbatem  de  Bardeneya.